OBJETO Contração de pessoa física ou pessoa jurídico sendo um profissional para prestação de
serviços como músico/maestro, junto ao Fundo Municipal de Educação de Ananás, atendendo jovens
e crianças do Ensino Fundamental para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação de
Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 61.000,00 (sessenta um mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63,
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio